BSB Groep 1 4

BSB 4 Groep 1 - Groningen 27-11-2024

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos

© 00 ~NOoO o~ wWwN PR

e
o0 hWN RO

nr

W25
w45
W43

w1
W20
W10
W15

W5
W19
w44
w41
w17
w28
W53
W39
wil

naam

Brent Bos

Pieter Feenstra
Adne Koster
Peter Langeland
Nienke Smit
Mark Ooijevaar
Johan Boonstra
Michael Groot
Robin van de Ven
Thirza Koers
Luna Jonkers
Hilde-Marije Dijkstra
Jan Wedman
Tjitske Eppinga
Jitse Breeuwsma
Thiadrik Kramer

12-12-2024 11:45:44

woonplaats

Kloosterburen
Groningen
Roden
Groningen
Vries
Hoogkarspel
Gasteren
Leek

Eelde
Froombosch
Emmen
Groningen
Vries
Appelscha
Meerstad
Groningen

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoed

OCRE

Speelman / Exclusief Vastgoed
Skadi / P&G Safety / Mark Bou
Forte D team

Appartementen De Lindehoeve
Giant Store Assen

45rnd 18km 00:25:32uur (gem. 34,0sec) 42,3km/h
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BSB Groep 1 4

BSB 4 Groep 1 - Groningen 27-11-2024

Transponderprint

Landelijk/C/Masters

POsS nr
1 W25
2 w45
3 W43
4 w1
5 W20
6 W10
7 W15
8 W5
9 W19

10 w44
11 w41
12 w17
13 w28
14 W53
15 W39
16 wil

naam

Brent Bos

Pieter Feenstra
Adne Koster
Peter Langeland
Nienke Smit
Mark Ooijevaar
Johan Boonstra
Michael Groot
Robin van de Ven
Thirza Koers
Luna Jonkers
Hilde-Marije Dijkstra
Jan Wedman
Tjitske Eppinga
Jitse Breeuwsma
Thiadrik Kramer

12-12-2024 11:45:45

rnd

45
45
45
45
45
45
45
45
41
41
40
37
37
37
31
12

45rnd 18km 00:25:32uur (gem. 34,0sec) 42,3km/h

Tijd
25:32.258
25:38.612
25:38.817
25:39.589
25:39.737
25:40.133
25:41.413
25:54.255
24:05.683
24:13.167
24:08.144
23:34.196
23:36.286
24:13.074
18:11.958

7:47.638

Laatste

33.485
29.661
29.780
30.463
30.528
31.348
32.042
37.942
34.212
37.625
40.009
42.732
39.781
37.430
49.678
1:16.052

Shnelste

30.504
29.661
29.780
30.463
30.528
30.958
30.882
30.624
30.578
30.862
31.857
31.895
31.697
34.120
30.921
32.278

Groep
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BSB Groep 1 4

BSB 4 Groep 1 - Groningen 27-11-2024

Premie uitslagen Landelijk/C/Masters

Premie
pos nr naam woonplaats
1 W25 Brent Bos Kloosterburen
2 W43 Adne Koster Roden
3 W5 Michael Groot Leek
4 W1 Peter Langeland Groningen
5 W44 Thirza Koers Froombosch
Premie
POs nr naam Woonplaats
1 W25 Brent Bos Kloosterburen
2 W39 Jitse Breeuwsma Meerstad
3 W20 Nienke Smit Vries
4 W43 Adne Koster Roden
5 W10 Mark Ooijevaar Hoogkarspel
Premie
POs nr naam Woonplaats
1 W39 Jitse Breeuwsma Meerstad
2 W25 Brent Bos Kloosterburen
3 W19 Robin van de Ven Eelde
4 W20 Nienke Smit Vries
5 W45 Pieter Feenstra Groningen

Leidersprijs
pos nr naam woonplaats
1 W25 Brent Bos Kloosterburen

Klassementsprint

POsS nr naam Woonplaats
1 W39 Jitse Breeuwsma Meerstad
2 W25 Brent Bos Kloosterburen
3 W20 Nienke Smit Vries
4 W19 Robin van de Ven Eelde
5 W45 Pieter Feenstra Groningen

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoedbe

Speelman / Exclusief Vastgoedbe

sponsor

Giant Store Assen
OCRE
Speelman / Exclusief Vastgoedbe

sponsor
Giant Store Assen

OCRE

sponsor

sponsor
Giant Store Assen

OCRE

12-12-2024 11:45:46 45rnd 18km 00:25:32uur (gem. 34,0sec) 42,3km/h
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Seizoen: 24-25 Gewestelijk Landelijk/C/Masters - BSB Groep 1 t/m wedstrijd 4 (27-11-2024)

Tussenklassement

pos nr
w43
w12
W42
w25
W45
W46
W20
W19

w1
W57
W39
W10

w5
W15
w44

w7

wo
w13
w24
w41
w17
w28

w4
W53
W50

© 00 N O g b wWwN R

NNMNRNNNNRERPRRRERRR PR P
O h W NPEFEP O OOWWNOO O wWwDNEO

naam

Adne Koster

Jitse Wiersma
Mats ten Cate
Brent Bos

Pieter Feenstra
Jochem Posthumus
Nienke Smit

Robin van de Ven
Peter Langeland
Jordy Sanders
Jitse Breeuwsma
Mark Ooijevaar
Michael Groot
Johan Boonstra
Thirza Koers
Amber Siegers
Jans Tigelaar
Jeroen Sienot
Brian Smit

Luna Jonkers
Hilde-Marije Dijkstra
Jan Wedman
Jolanda Langeland
Tjitske Eppinga
Liset Speelman

12-12-2024 11:45:47
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BSB Groep 1 4

BSB 4 Groep 1 - Groningen 27-11-2024

Transponders

Landelijk/C/Masters

Niet gedetecteerd

nr naam

W5 Michael Groot
W20 Nienke Smit
W41 Luna Jonkers
W45 Pieter Feenstra
W53 Tjitske Eppinga

Bijna leeg

nr naam

W5 Michael Groot
W10 Mark Ooijevaar

12-12-2024 11:45:48

woonplaats

Leek
Vries
Emmen
Groningen
Appelscha

woonplaats
Leek
Hoogkarspel

sponsor

OCRE
Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond

Appartementen De Lindehoeve

sponsor

transponder
VF-44668
GC-73923
NP-19703
FZ-15942
NV-32662

transponder

LL-85766
GC-00320
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